МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4301

Об утверждении состава
Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства
при Администрации города Сургута

В соответствии с п.11 раздела IV Положения об Общественном совете                                  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Администрации города                       Сургута, утвержденного постановлением Администрации города от 28.05.2019                       № 3590, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                          «Об утверждении Регламента Администрации города», на основании протокола                от 06.06.2019 № 01 комиссии по формированию списка кандидатов                                     для включения в состав Общественного совета:
1. Утвердить состав общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Администрации города Сургута согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                           разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
при Администрации города

	1.
	Абрамова Валерия Константиновна
	– житель города Сургута

	2.
	Бабкина Светлана Анатольевна
	– житель города Сургута

	3.
	Горобец Виталий Григорьевич
	– житель города Сургута

	4.
	Иванова Светлана Геннадьевна
	– житель города Сургута

	5.
	Казимагомедова Елена Ивановна
	– житель города Сургута

	6.
	Колесник Светлана Анатольевна
	– житель города Сургута

	7.
	Кравец Николай Иванович
	– житель города Сургута

	8.
	Лопатин Сергей Игнатьевич
	– житель города Сургута

	9.
	Никешин Никита Сергеевич
	– житель города Сургута

	10.
	Никитина Надежда Васильевна
	– житель города Сургута

	11.
	Черемисин Вячеслав Васильевич
	– житель города Сургута

	12.
	Шкредова Валентина Борисовна
	– житель города Сургута

	13.
	Шукшин Марат Искандерович
	– житель города Сургута

	14.
	Щукина Дилюзя Самиулловна
	– житель города Сургута

	15.
	Юсупов Рустем Равильевич
	– житель города Сургута